2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017 											      № 17
г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами генерального директора общества с ограниченной  ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Тюменнефтегазстройпроект» С.А.Спиваковой от 16.03.2017 № 168,  директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной  ответственностью «РН-Ремонт НПО» постановляю:
1.Наградить:
1.1.Благодарственым письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу,  достигнутые успехи в труде и в связи                       с 20-летием со дня образования общества с ограниченной  ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Тюменнефтегазстройпроект»:
	Рыбака Вячеслава Петровича
	-инженера службы технического надзора общества с ограниченной  ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Тюменнефтегазстройпроект».

1.1.2.за безупречную работу,  достигнутые успехи в труде и в связи                       с 40-летием со дня образования Нефтеюганского филиала общества с ограниченной  ответственностью «РН-Ремонт НПО»:
	Хамидуллину Надию Зайнулловну
	-ведущего инженера-энергетика механо-энергетического отдела Нефтеюганского филиала общества с ограниченной  ответственностью «РН-Ремонт НПО»;

	Феоктистова Павла Робертовича
	-начальника участка по ремонту насосно-компрессорных труб Нефтеюганского филиала общества с ограниченной  ответственностью «РН-Ремонт НПО»;

	Рычихину Наталью Владимировну
	-специалиста сектора по управлению инвестициями и имуществом Нефтеюганского филиала общества с ограниченной  ответственностью «РН-Ремонт НПО».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 			                                          С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 22.03.2017 № 17

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png